2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 г.                                        с. Барышево                                            № 26
О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барышевского сельсовета, определением Арбитражного суда Новосибирской области от 23 ноября 2020 года № А45-14647/2020, администрация Барышевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области нежилое помещение, площадью 226,1 кв. м., кадастровый условный номер 54:19:160121:3536, местонахождение: Новосибирская область, Новосибирский район, с/c Барышевский с. Барышево, ул. Пионерская, 33, этаж 1, в соответствии приложением к настоящему постановлению актом приема-передачи.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Барышевского сельсовета «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета www.baryshevo.nso.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Барышевского сельсовета Сорокина К. А.

Глава Барышевского сельсовета

А.А. Алексеев
Сорокин К.А.
2937 243

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к постановлению № 26 от «08» февраля 2021 г. о передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области

НСО с. Барышево

«___»________20___ г.
Администрация Новосибирского района Новосибирской области, в лице Главы Новосибирского района Новосибирской области Михайлова Андрея Геннадьевича ,действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Администрация Новосибирского района», с одной стороны и Администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в лице Главы Барышевского сельсовета Алексеева Андрея Александровича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Администрация Барышевского сельсовета», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», во исполнение Определения Арбитражного суда Новосибирской области  от 23 ноября 2020 года № № А45-14647/2020  подписали настоящий акт о нижеследующем:
Администрация Барышевского сельсовета передала, а Администрация Новосибирского района приняла следующее недвижимое имущество:

помещение, назначение: нежилое здание. Площадь: общая226,1 кв.м., кадастровый условный номер 54:19:160121:3536, местонахождение: Новосибирская область, Новосибирский район, с/c Барышевский с.Барышево, ул. Пионерская, 33, этаж 1. балансовая стоимость 3384915,97 рублей.

Состояние передаваемого имущества удовлетворительное, Администрация Новосибирского района претензий не имеет.

Настоящий акт приема-передачи является неотъемлемой частью Постановления № 26 от «08» февраля 2021 г. о передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области.

Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр находится у Администрации Новосибирского района, один экземпляр находится у Администрация Барышевского сельсовета, один экземпляр – в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

	Администрация Новосибирского района Новосибирской области

	Администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	630007, Новосибирская область, город Новосибирск, Коммунистическая улица, дом 33, а

ОГРН: 1055406001815

ИНН: 5406300861, КПП: 540601001

Глава Новосибирского района

Новосибирской области

___________________А.Г. Михайлов

м.п.
	Новосибирская область, Новосибирский район с. Барышево, ул. Тельмана, д. 20.

ОГРН 1035404356833

ИНН 5433107810, КПП 543301001

Глава Барышевского сельсовета

____________________А.А. Алексеев

м.п.